



DAX

Önde gelen Alman endeksi Dax, kısaltılmış ticaret haftasında muhteşem bir başlangıç yaptı: Dax, 16.011 puanla yılın yeni zirvesini belirledikten sonra, kurs öğleden sonra önemli ölçüde kırmızıya kayd. Kapanışta borsa barometresi yaklaşık yüzde 1,2 daha düşük, 15.727 puan oldu. Çarşamba sabahı erken saatlerde Dax, borsa dışı ticaret platformlarında hafifçe yükseldi. Salı günü düşüşün bir nedeni avro bölgesindeki inatçı enflasyon olabilir: Nisan ayında enflasyon oranı tüm avro bölgesinde hafifçe yükseldi. Fiyatlar geçen yılın aynı ayına göre yüzde 7,0 artarken, mart ayında yine yüzde 6,9 değerindeydi. Kalıcı yüksek enflasyon, ECB'nin Perşembe günü faiz oranlarını yeniden artırebileceğini gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax Salı günü önemli ölçüde düştü. Çarşamba günü, ana odak noktası Fed faiz oranı karar. Geri çekilmelerde 15700 seviyesi güçlü bir destek konumunda olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16014 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15700 – 15600 - 15427

Direnç Seviyeleri: 16014 – 16136 – 16308

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



NAS100

New York ABD bölgesel bankalarıyla ilgili endişeler Salı günü şaşırtıcı bir şekilde geri döndü. Pac West ve Western Alliance enstitüleri, öğleden sonra (yerel saatle) New York ticaretinde sırasıyla yaklaşık yüzde 42 ve yüzde 27 düştü. Kağıtlar, yüksek oynaklık nedeniyle ticaretten defalarca askıya alındı. Bölgesel bankaların KBW endeksi yüzde beşten fazla kayıpla Kasım 2020'den bu yana en düşük seviyesine geriledi. Dow Jones endeksi yüzde 1.1 düşüşle 33.684 puan oldu. Nasdaq teknoloji borsası da yüzde 1.1 düşüşle 12.080 işe geriledi. Daha geniş S&P 500 yüzde 1,2 düşüşle 4.119 puana geriledi. Yatırımcıları yabancılaştıran faktörlerin bir karışımı. Bölgesel banka First Republic'in hafta sonu başlangıçta ABD mevduat sigortası FDIC'ye tabi olmasının ve ardından büyük ölçüde JP Morgan Chase'e satılmasının ardından , Pazartesi günü sakinlik geri geldi.

TEKNİK ANALİZ

Banka krizi, New York'taki yatırımcıların havasını bozuyor. Buna ek olarak, borç limitinin yükseltilmesi tartışması ve daha fazla faiz artışı korkusu var. Gün içerisinde yükselişlerde 13429 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 13006 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 13006 – 12754 – 12509

Direnç Seviyeleri: 13429 – 13571 – 13699

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



XAUUSD

Altın, Fed'in faiz kararı öncesi yatay bir seyir izliyor. Fiyatlamalarda, Fed beklentilerinin yanı sıra bankacılık krizine ilişkin gelişmeler de etkili oluyor.

Yatırımcılar Çarşamba günü yapılacak Fed toplantısında faizlerin 25 baz puan artırılacağını öngörüyorlar ve bunun bir süreliğine son artış olacağı sinyalini vermesiyle Fed'in faiz kararını beklemeye başladılar. Ancak geçtiğimiz haftaki veriler, ekonominin yavaşlamasına rağmen ABD'de enflasyonun yükseldiğini gösterdi ve bu da Fed'in ileriye dönük yol haritasının net olmadığını ortaya koydu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, yatırımcıların Fed'in faiz artış kararını beklemeye başlaması ve First Republic Bank'in kurtarılmasına rağmen ekonomide potansiyel yeni sorunlar olabileceği endişeleri nedeniyle yatay bir seyir izledi. Gün içinde 2033 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1991 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1991 – 1976 - 1950

Direnç Seviyeleri: 2033 – 2058 – 2084

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



US.OIL

ABD ham petrolü, pazartesi günü yüzde 1,5 düştükten sonra varil başına 76 doların altında kaldı. Çin ekonomisindeki toparlanma, son verilerde imalatla daralmaya işaret etmesi nedeniyle düzensiz bir seyir izliyor. Ancak turizm ve seyahat faaliyetleri, ülkenin beş günlük İşçi Bayramı tatilinin ilk gününde artarak devam ediyor ve bu da dünyanın en büyük ham petrol ithalatçısı ülkede yakıt talebinin arttığına işaret ediyor.

ABD'de JPMorgan Chase & Co., iflas eden son banka olan First Republic'i satın alma konusunda anlaşmaya vardı. Bu anlaşma finansal sistemin istikrarına katkıda bulursa da, ülkedeki diğer zayıf bankaların durumu konusunda hala endişeler var.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, Çin ekonomisine yönelik endişeler ve bankacılık krizinin finansal piyasalarda temkinli bir hissiyat yarattığı için kayıplarını korudu. Gün içerisinde geri çekilmelerde 69 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 77 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 69 – 67 – 65

Direnç Seviyeleri: 77 – 80 – 83

İÇH: **AL** MACD : **SAT** RSI: **SAT**



EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Euro Bölgesi'nin nisan ayına ilişkin enflasyon öncü verilerini yayımladı. Buna göre, Euro Bölgesi'nde martta yüzde 6,9 olan yıllık enflasyon, nisanda yüzde 7 seviyesine yükseldi. Euro Bölgesi'nde TÜFE, nisanda bir önceki aya göre de yüzde 0,7 arttı. Piyasa beklentileri, nisanda Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyonun yüzde 7, aylık enflasyonun yüzde 0,9 olması yönündeydi.

Enflasyonun ana bileşenlerine bakıldığında, en yüksek yıllık enflasyon yüzde 13,6 ile gıda, alkol ve tütün ürünlerinde gerçekleşti. Gıdayı, yüzde 6,2 ile enerji dışı sanayi ürünleri ve yüzde 5,2 ile hizmetler izlerken enerji ürünleri yüzde 2,5 geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde Tüketici Fiyat Endeksi, nisanda aylık yüzde 0,7 ve yıllık yüzde 7 artış gösterdi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0941 , direnç seviyesi ise 1,1060 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0941 – 1,0893 – 1,0857

Direnç Seviyeleri: 1,1078 – 1,1120 – 1,1157

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



GBPUSD

İngiltere'nin önde gelen konut kredi finansman kuruluşlarından Nationwide'ın açıklamasında, İngiltere'de konut fiyatlarının bu yılın nisan ayında aylık bazda yüzde 0,5 artış gösterdiği bildirildi. Açıklamada, konut fiyatlarının nisandaki artış ile son 7 aydır peş peşe yükseliş göstermeye devam ettiği belirtilirken, ülkede ortalama bir konutun fiyatının nisan ayı itibarıyla 257 bin 122 sterlinden 260 bin 441 sterline yükseldiği bildirildi. Açıklamada, son verilerle birlikte ülkede konut fiyatlarının yıllık bazda ise 3,1 artış gösterdiği belirtildi. Ülkede bir önceki ayda (Mart) konut fiyatları yıllık bazda yüzde 2,7 artış kaydetmişti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de konut fiyatları bu yılın nisan ayında yüzde 0,5 artış kaydetti. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2429 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2581 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2429 – 1,2360 – 1,2308

Direnç Seviyeleri: 1,2581 – 1,2646 – 1,2710

İCH: AL MACD : AL RSI: AL



USDJPY

Japonya İstatistik Bürosu tarafından yapılan açıklamaya göre, Japonya Merkez Bankası(BoJ) tarafından takip edilen gıda hariç tüketici fiyatları artış hızının yüzde 3,1 olan seviyesi değişmedi. Piyasa beklentisi de fiyatların yüzde 3,1 artacağı yönünde oluşmuştu. Manşet enflasyon bir önceki ay gördüğü yüzde 3,3 artış seviyesinden biraz aşağı geldi ve yüzde 3,2 olarak açıklandı. Fiyat artış hızındaki yavaşlama, hükümetin yüksek enflasyonun etkisini hafifletmek için aldığı önlemlerin etkisiyle oldu. BoJ'un yeni başkanı Kazuo Ueda, geçtiğimiz günlerde enflasyonun Bankanın yüzde 2 hedefinin altına düşmesini beklediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Dünyanın en büyük üçüncü ekonomisi olan Japonya'da çekirdek tüketici enflasyonu, Mart ayında piyasa beklentisi doğrultusunda sabit kaldı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmeye 135,452 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 138,400 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 135,452 – 134,401 – 132,785

Direnç Seviyeleri: 138,400 – 139,567 – 140,557

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



BTCUSD

Bitcoin konusunda yapılan fiyat tahminlerine bir yenisini de İngiliz bankacılık devi Standard Chartered ekledi. En büyük kripto için daha önce 2021 yılında 175 bin dolar ve Ethereum için de 35 bin dolarlık tahmini yapan Standard Chartered, bu kez ise “kripto kışı”nın sona erdiğini ve Bitcoin’de 100 bin dolarlık yolun açıldığını iddia etti.

“Kriz, Fed ve madencilik kârlılığı...”

Bankanın dijital varlıklar araştırma yöneticisi olan Geoff Kendrick’in müşterilere yönelik yazdığı değerlendirme notundaki ifadelerde, ABD merkezli olan bankacılık sektörü krizinin sona erdiği, Fed’in parasal kısıtlama adımlarını bitirmek üzere olduğu ve Bitcoin madenciliğinin gittikçe kârlı hale gelmeye başladığı yazıldı.

Kendrick raporunda, “Bazı belirsizlik emareleri hala kaybolmamış olsa da, Bitcoin’i 100.000 dolara taşıyacak olan yol gittikçe berraklaşıyor” dedi.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz çokuluslu bankacılık kurumu Standard Chartered’in dijital varlık araştırmaları biriminden sorumlu yöneticisi, banka müşterilerine yönelik yazdığı değerlendirme notunda “kripto kışı”nın sona erdiğini ve artık değişen finansal rüzgarlarla birlikte Bitcoin’in 100 bin dolara giden yolda önünün açıldığını belirtti. Gün içerisinde alt tarafta, 27160 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 30148 direnci belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 27160 – 26158 – 24810

Direnç Seviyeleri: 30148 – 31356 – 32343

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak her yatırımcı için uygun olmayabilir.